Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 55
(МБДОУ № 55)ПРИКАЗ

01 сеш моря 2023 г. № 107-ОД

г. Армавир

О создании аттестационной комиссии

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023года №
196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
с целью непрерывного повышения профессионального уровня педагогов
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 55 (далее -
аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:
председатель: Григорян Лариса Георгиевна, старший воспитатель,

ответственный за аттестацию;
заместитель председателя Хацкевич Ирина Геннадьевна, инструктор по

физической культуре, председатель ПК;
секретарь: Кондратова Светлана Леонтьевна, воспитатель;
Члены комиссии:
Ктоян Анжелла Сергеевна, музыкальный руководитель;
Чурилова Татьяна Юрьевна, воспитатель.

3. Признать утратившим силу приказ МБДОУ № 55 от 01.09.2022 г.
№ 107-ОД.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в сил

К

С приказом ознакомлены:

Старшин воспитатель

Инструктор по физкультуре

.Аг льный руководитель

А.А. Баус

^КП.Г. Григорян

И.Г. Хацкевич

А.С. Ктоян

Заведующий МБДОУ № 55

ггел и:

7/
С.Л. Кондратова

Т.Ю. Чурилова
Зав&дующий МБДОУ № 55
^^jgg^^A.A. Баус